
近隣にお住いの皆様へ

く最小限の発生に抑えられるよう全力で努めていきたいと考えておりますの

で、何卒、本工事に対するご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。

記

： 石川町字矢ノ目田地内（旧雇用促進住宅跡地）裏面位置図参照

：

： ＜昼間作業＞

： 石川町役場 都市建設課
連絡先 0247-26-9132

： 髙田工業（株）浅川営業所
連絡先 0247-36-1110

※町では、造成工事完成後に
 土地のみを販売いたします。

 日頃より公共工事へのご理解、ご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。

 この度、弊社で矢ノ目田地内（旧雇用促進住宅跡地）に住宅団地造成工事

を施工する運びとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 工事中は細心の注意を払って行ってまいりますが、施工中の騒音、振動、

通行規制などでご迷惑をおかけする場合が多々あるかと存じますが、なるべ

●工事の場所と日時について

工事場所

工事期間 令和 7年 5月 7日 ～ 令和 7年12月12日（予定）

（天候等の影響により、変更が生じる場合があります）

作業時間 8：30 ～ 17：00

●工事による影響などについて

工事期間中は、沿道の一部を片側交互通行にて施工させて頂く場合がございます。

ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

●連絡先・お問い合わせ先

工事についてのご不明な点、お気づきの点やお問い合わせなどが

ございましたら、下記までご連絡頂きますようお願い致します。

発 注 者

施 工 者

将来イメージ図

回　覧

住宅団地造成工事のお知らせ

よろしく

お願いいたします。



 この度、弊社で矢ノ目田地内（旧雇用促進住宅跡地）に住宅団地造成工事

を施工する運びとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

通行規制などでご迷惑をおかけする場合が多々あるかと存じますが、なるべ

く最小限の発生に抑えられるよう全力で努めていきたいと考えておりますの

で、何卒、本工事に対するご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。

将来イメージ図
※町では、造成工事完成後

 に土地のみを販売いたし

 ます。

位　置　図

施工箇所

国道
118号

石川町役場

石川警察署

福島県立石川高等学校

玉
川
村

浅
川
町

県道いわき石川線

いわき市

片側交互通行路線


